Η συμπλήρωση και ανάρτηση των ανωτέρω απαιτητών 

στοιχείων πρέπει να πραγματοποιείται εντός 15 ημερών από την έγγραφή της. Η μη συμμόρφωσή της 

συνιστά λόγο διαγραφής.

3. Μετά την έκδοση της παρούσης, ο αριθμός των επιχειρήσεων των εγγεγραμμένων στο Ε.Μ.Ν.Ε. 

ανέρχεται σε οκτακόσιες είκοσι δύο  / 822. 

4. Η ΓΓΕΚ να ενημερώσει όλους τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή.

5. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα:

-του ELEVATE GREECE (www.elevategreece.gov.gr)

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ &